Comune di Palermo, foglio 88; particella

696, sub. 2, categoria A/4, Classe 4, consistenza 4 vani, rendita Euro 101,23, via

Conte Federico n. 246, piano 1, intestato a Soggetto A.

Il più probabile valore di mercato dell’immobile oggetto di stima è di 

� 76.500,00 (euro settantaseimilacinquecento/00).

Ritenendo di avere espletato in modo più oggettivo possibile il mandato conferito-

mi, rassegno la presente relazione ringraziando la S.V. per la fiducia accordatami.

Palermo, Il C. T. U.

Arch. Vincenzo Zanca

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 463/06, LOTTO UNICO pag.